
 

 

 

  

Правління Національного банку України  

П О С Т А Н О В А 
 
 

 
 

 

 

 

Про визнання такою, що втратила чинність,  

постанови Правління Національного банку України 

від 10 грудня 2004 року № 620 

Відповідно до статей 7, 15, 56 Закону України “Про Національний банк 

України” та з метою актуалізації нормативно-правових актів Національного 

банку України Правління Національного банку України постановляє: 

 

1. Визнати такою, що втратила чинність, постанову Правління 

Національного банку України від 10 грудня 2004 року № 620 

“Про затвердження Правил Національної системи масових електронних 

платежів”, зареєстровану в Міністерстві юстиції України 11 січня 2005 року за 

№ 25/10305. 

 

2. Постанова набирає чинності з дня, наступного за днем її офіційного 

опублікування.  

 

 

 

В. о. Голови 

 

Я. В. Смолій 

 

 

 

Інд. 57 

21 вересня 2017 року                 м. Київ №  93 

Офіційно опубліковано 25.09.2017




